
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АДЫГЕЙСК» 
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИЮМКЕЭ 
МУНИЦИПАЛЫ I )  ЗЭХЭЩАГЬЭУ 

«АДЫГЖ ЪАЛ» ЗЫФИЮРЭМ 
И  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 г. № 80
г. Адыгейск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Город Адыгейск» от 01.02.2022г. № 40 «Об утверждении 
состава и Положения о деятельности Градостроительного совета при Главе 
муниципального образования «Город Адыгейск»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 
Адыгейск», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации 
муниципального образования «Город Адыгейск» от 01.02.2022г. № 40 
«Об утверждении состава и Положения о деятельности Градостроительного 
совета при Г лаве муниципального образования «Г ород Адыгейск», изложив 
состав комиссии в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему 
постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в сети 
Интернет. !

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального 
образования «Город Адыгейск» А.Ш. Хачмамук



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Г ород Адыгейск» 

от 15.02.2024 г №80
Состав

Градостроительного Совета при Главе муниципального образования «Город Адыгейск»

Хачмамук
Азамат Шамсудинович 
Г онежук
Артур Асланович

Хатхоху
Мусрадин Кимович

Схапцежук 
Алий Адамович 
Ешугова
Фарида Ильясовна 
Пчегатлук 
Рамазан Казбекович

Г акаме
Римма Гиссовна 

Лысенко
Александр Николаевич 

Хуаде
Аслан Аскербиевич

Глава муниципального образования «Город Адыгейск», 
председатель Градостроительного Совета 
И.о. первого заместителя главы муниципального образования 
«Город Адыгейск», заместитель председателя 
Градостроительного Совета
Главный специалист Управления градостроительства и 
архитектуры муниципального образования «Город 
Адыгейск», секретарь Г радостроительного Совета 
Начальник Управления градостроительства и архитектуры 
муниципального образования «Город Адыгейск»
Начальник правового отдела администрации муниципального 
образования «Город Адыгейск»
И.о. начальника отдела ЖКХ и благоустройства 
администрации муниципального образования «Город 
Адыгейск»
И.о. начальника Управления по имущественным и земельным
отношениям администрации
муниципального образования «Город Адыгейск»

Директор ООО «ПСК Вектор»

Директор МУЛ «Теплосервис»

Дагамук
Тимур Юрьевич [ Начальник Филиала ОАО «Газпром газораспределение

Майкоп» по г. Адыгейску (по согласованию)

Гучетль
Асланбеч Инверович 
Хуаде
Тимур Хазретович

Начальник Теучежского РЭСК раснодарского филиала 
компании «Россети Кубань» (по согласованию)

Директор МУП «Водоканал»

Тлиап
Алий Асланович 
Пшеуч
Хизир Муратович 
Хуако
Нух Ахметечевич

Начальник МКУ «Благоустройство»
Депутат Совета народных депутатов муниципального 
образования «Город Адыгейск» (по согласованию) 
Председатель Общественного совета муниципального 
образования «Город Адыгейск»

Начальник Управления градостроительства 
и архитектуры муниципального 
образования «Город Адыгейск»

Управляющий делами, начальник отдела 
по организационным вопросам 
и работе с населением администрации 
муниципального образования 
«Город Адыгейск»

А.А. Схапцежук

С.Ш. Нагаюк


